
Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující

IČO
se sídlem
zástupce

dále jako ,,kupuj/cl" a

ProdávajÍcÍ

se sídlem
IČO

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola

60153245
Vrchlabí, Komenského 586

, ředitel

Fyzická osoba podnikajÍcÍ

dále jako ,,prodávajÍcÍ"; kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ jednotlivě také jako ,,smluvní strana" společně ,,smluvní
strany"

Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky zboží ze dne 1. 5. 2021 došlo mezi smluvními stranami k uzavřeni kupní
smlouvy (dále jako "smlouva" nebo ,,kupní smlouva"). Předmětem kupní smlouvy byla dodávka
zboží specifikovaného jako 3ks net UBNT UnifiSwitch US\N-48PRO, Iks NET UBNT UnifiSwitch
PRO-Aggregation a 2ks NET Intel Adapter X710-DA2 10G (dále jako ,,zboží").

2. K předáni zboží došlo dne 26. 5. 2021. Předáni bylo stvrzeno oběma smluvními stranami v rámci
předávacího protokolu.

3. Plnění smlouvy je součástí realizace projektu Modernizace infrastruktury ICT a vybaveni
v odborných učebnách č. 2 a č. 7, registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011987.

4. KupujÍcÍ je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., který mu ukládá povinnost uzavřenou smlouvu či objednávku zveřejnit postupem
podle tohoto zákona.

5. Obě smíuvni strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy (objednávky) uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, s ohledem na skutečnost,
že obě strany jednaly s vědomím závaznosti smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy
v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

11.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní smlouvy



(objednávky), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Případné lhůty se rovněž řIdi původní
smlouvou a počítají se od data jejího doručení.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě smlouvy považuji za
plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně
vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a
její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka z 1. 5. 2021

Za kupujÍcÍho

V£ U/2Cg%5r LWE ZS"- R 2O2 2



\<2i

KRKONOŠSKÉ GYMNÁZIUM A STŘEDNĹODBORNÁ ŠKOLA

Komenského 586, 543 01 Vrchlabí, jČ: 60 15 32 45

Komenského 586
543 ()1Vrchlabí "
tel: 499 421 584
email: gymnasium@RYmvr.cz,

www.gymvr.cz
ičo:60153245, dič:60153245

Váš dopis ze dne l Vaše značka (Č. j.)

tel.:
lČ:

Naše značka (Č. j.)

vyřizuje l email

věc: objednávka zboří

Vrchlabí 1. 5. 2021

počet listů: 1
Počet příloh: O
Počet svazků:
Sp. znak,"sk. režim:

v rámci projektu "Modernizace infrastruktury ICT a vybavení v odborných učebnách č. 2 a č. 7"
reg. Č. CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011987 u vás objednáváme:

počet
3ks
Iks
2ks

položka
NET UBNT UnifiSwitch USW-48PRO
NET UBNT UnifiSwitch PRO-Aggregation
NET Intel Adapter X710-DA2 10G

cena bez DPH
41670
19760
12580

S pozdravem
ředitel školy

Potvrzení o převzetí objednávky

já, níže podepsaný tímto potvrzuji převzetí objednávky na infrastrukturu ICT ze dne 1. 5. 2021.

Ve Vrchlabídne 1. 5. 2021


